CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 03/2023

Página 1 de 4

O Município de Inácio Martins, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste

Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão

Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 336/2023, de 10 de julho de 2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 01/2023,

nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

288653 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CIDADE ANDREI DUTRA DEFERIDA

289337 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CIDADE DOUGLAS DOS SANTOS DEFERIDA

289753 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CIDADE ELOISE IZABEL APARECIDA KRISZEWSKI DEFERIDA

291734 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CIDADE ENDIANE GONÇALVES DEFERIDA

288832 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CIDADE IVANIR DA SILVA MIRANDA DEFERIDA

288545 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CIDADE KEMILY MARIA ALMEIDA DEFERIDA

288842 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CIDADE KESSIA THAIS DE ANDRADE DEFERIDA

289150 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CIDADE ORLEI DZIURKOWSKI DEFERIDA

291642 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CIDADE SANDRA SZWED DEFERIDA

291374

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA

RITA E AREDORES ALINE DE OLIVEIRA

DEFERIDA

290788

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA

RITA E AREDORES DAIANA PERES

DEFERIDA

291834 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VI ALEXSANDRA BINKOWSKI DEFERIDA

288676 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VI BRUNA DANIELE CANDIDO MACHADO MARCOS DEFERIDA

290314 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VI DORILDA CALDAS PACHECO DE LIMA DEFERIDA

289557 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VI EDILAINE HOFFMANN DE SOUZA DEFERIDA

288667 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VI FRANCIELI CANDIDA MARCOS DEFERIDA

289405 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VI MARCIO CORREA DEFERIDA

291225 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VI MARILEI DE FATIMA VERISSIMO DEFERIDA

291331 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VII ANDREIA SZWED DEFERIDA

291273 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VII BETLEN THAYNARA GINKO DA SILVA DEFERIDA

289549 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VII BRUNA LETICIA MENDES DEFERIDA

290062 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VII DEISY REGINA DA SILVA FRANCO DEFERIDA

289934 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VII EDER MAICO SOKOLOWSKI DEFERIDA

291945 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VII HALISON GUILAI DE ALMEIDA DEFERIDA

291896 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VII VALDINEI DE LIMA DEFERIDA

290638 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VII VÍTOR HENRIQUE DA SILVA MARTINS DEFERIDA

291846 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VII WALLACE ALLAN MARTINS DEFERIDA

291934 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VII WELBER DONIZETE PIRES DEFERIDA

291553 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VIII ANA LUCIA OLEINIK DOS SANTOS DEFERIDA

291485 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VIII BERNADETE OLANIK SLOMINSKI DEFERIDA

288503 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VIII CAMILA APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDA

288814 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VIII DAVI ZOLONDEK DEFERIDA

291883 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VIII EDSON AUGUSTO AIRES DE OLIVEIRA DEFERIDA

289003 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VIII EMANUELE NAIARA MACARRONI DE MORAES DEFERIDA

289408 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VIII GEOVANA CALDAS MONTEIRO DEFERIDA

290508 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VIII MARCIA SKALSKI DEFERIDA

290765 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VIII SANDY APARECIDA MACHADO DEFERIDA

291932 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VIII SUELY DZIURKOWSKI DE LIMA DEFERIDA

288770 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VIII TAIS DOMINGUES DEFERIDA

288513 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VIII TALITA DOMINGUES DEFERIDA

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 03/2023

Página 2 de 4

291260 ASSISTENTE SOCIAL ANA LUIZA KINGESKI DE OLIVEIRA DEFERIDA

289309 ASSISTENTE SOCIAL ANGELICE SILVA MACHADO DEFERIDA

289952 ASSISTENTE SOCIAL AUDREY ALINE BANKES PEREIRA DEFERIDA

292018 ASSISTENTE SOCIAL BRUNA ALMERINDA SANTOS DE CARVALHO DEFERIDA

291857 ASSISTENTE SOCIAL BRUNA KAILANE PIDPALA MENDES DEFERIDA

288603 ASSISTENTE SOCIAL CÂNDIDA MIRELA AIRES DE OLIVEIRA DEFERIDA

291579 ASSISTENTE SOCIAL CARLOS GABRIEL VIER DEFERIDA

288556 ASSISTENTE SOCIAL ELISA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDA

291831 ASSISTENTE SOCIAL FRANCIELE MARIA PESKE NEUMANN DEFERIDA

289200 ASSISTENTE SOCIAL FRANCIELE ROCHA DE MELO DEFERIDA

291957 ASSISTENTE SOCIAL GABRIELLE FERNANDES GOMES DEFERIDA

291746 ASSISTENTE SOCIAL GISELE DATSKO DOS SANTOS LIMA DEFERIDA

291240 ASSISTENTE SOCIAL JÉSSICA VITÓRIA DE LIMA DEFERIDA

291024 ASSISTENTE SOCIAL MARIANA DO CARMO BUENO DA ROCHA DEFERIDA

290873 ASSISTENTE SOCIAL NASTACIA PCHEKE PIRES DEFERIDA

288597 ASSISTENTE SOCIAL NICOLE GABRIELLE SALES DA SILVA DEFERIDA

289715 ASSISTENTE SOCIAL THAIS MILENA SILVA VIEIRA DEFERIDA

291844 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS I CARLA ENORYELISE PAIDOSZ DEFERIDA

289282 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS I CELINA ALVES DEFERIDA

288567 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS I CLEIDIANE KONDAS DEFERIDA

291899 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS I GLACIELE MORAES DEFERIDA

288506 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS I JAYNE APARECIDA DE ALMEIDA DEFERIDA

291811 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS I LARISSA APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDA

290956 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS I LUANA CARLA SIQUEIRA DEFERIDA

291468 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS I MARIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS DE ANDRADE DEFERIDA

290946 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS I ROSA SOARES DOMINGUES DEFERIDA

289559 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS I SONIA KARINE BENTO DUTRA DEFERIDA

290153

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS I – PATIO DE

MÁQUINAS JOÃO ADRIEL NUNES

DEFERIDA

291294 CIRURGIÃO DENTISTA AMANDA THAISE FIDUNIV NACONESKI DEFERIDA

290573 CIRURGIÃO DENTISTA JULIEN DE PAULA DEFERIDA

291737 CONTADOR CRISTIANE CAVICHIOLI ROSSET DEFERIDA

288772 CONTADOR THAISA CAROLINE PEDROSO DEFERIDA

289370 ENFERMEIRO ANA FERNANDA DA SILVA BARBOSA DEFERIDA

290551 ENFERMEIRO EMANUELLE DE ALMEIDA DEFERIDA

290544 ENFERMEIRO LEZIANE TUPESCH DEFERIDA

289433 ENFERMEIRO OSNI JOSE DE RAMOS DEFERIDA

290574 ENGENHEIRO FLORESTAL JÉSSICA COSTA DOS SANTOS DEFERIDA

290039 ENGENHEIRO FLORESTAL RONIER FELIPE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDA

288525 FARMACÊUTICO ELLEN SHAIANY NEUMANN DEFERIDA

291003 FARMACÊUTICO PAOLA ALVES FERREIRA DEFERIDA

291559 MOTORISTA C JESSANA KELTE DEFERIDA

291520 MOTORISTA D/E JOELCIO BLANSKI DE ANDRADE DEFERIDA

290729 OPERADOR DE MÁQUINA CLAUDEMIR CANDIDO MARCOS DEFERIDA

289595 PROFESSOR ALEXANDRA DE SOUZA GEMIESKI RAMOS DEFERIDA

290510 PROFESSOR AMANDA MACHENSKI DEFERIDA

291352 PROFESSOR EMILY APARECIDA KRISZEWSKI DEFERIDA

291442 PROFESSOR JANETE MARIA CUSTÓDIO DEFERIDA

290704 PROFESSOR JAQUELINE KUCHLA DEFERIDA

288566 PROFESSOR JOELMA DO ROCIO DE OLIVEIRA DEFERIDA

291002 PROFESSOR JOSIELE ESTER MOREIRA DEFERIDA

291578 PROFESSOR KALINE KARAS DEFERIDA

291898 PROFESSOR KETELYN MARIA DE ALMEIDA DEFERIDA

291804 PROFESSOR LARISSA JOSKA DEFERIDA

291487 PROFESSOR LORENA DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDA

288522 PROFESSOR LUCILENE MACARRONI DEFERIDA

288926 PROFESSOR LUSMARI APARECIDA NEVES DEFERIDA

288647 PROFESSOR MARCIA MARTINS DEFERIDA

291575 PROFESSOR NELLYFER FERREIRA DEFERIDA

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 03/2023

Página 3 de 4

289895 PROFESSOR RONALDO JUNIOR LOPES DEFERIDA

289876 PROFESSOR SUELE ODETE DE SOUZA DEFERIDA

290077 PROFESSOR TANIA MARIA KOGUTA DEFERIDA

291754 PROFESSOR TATIANE DE FÁTIMA VIEIRA DOS SANTOS DEFERIDA

289605 PSICÓLOGO BRUNA RIBEIRO FREIRE DEFERIDA

291429 PSICÓLOGO LEONARDO DE OLIVEIRA ANISESKI DEFERIDA

291925 PSICÓLOGO VANESSA DE LARA DEFERIDA

291830 TÉCNICO ENFERMAGEM ADIVANIR DAS GRAÇAS GONÇALVES DA CRUZ DEFERIDA

291299 TÉCNICO ENFERMAGEM ELISAMA ALEXANDRE GUIMARAES DEFERIDA

291950 TÉCNICO ENFERMAGEM JANAINE BEMBEN DOS SANTOS DEFERIDA

289968 TÉCNICO ENFERMAGEM LUANA EDSON BASIEWICS DEFERIDA

289992 TÉCNICO ENFERMAGEM LUCIANE DOS SANTOS DE MORAES DEFERIDA

290629 TÉCNICO ENFERMAGEM MARIA LUZIA IBRAHIM DOS SANTOS DEFERIDA

288481 TÉCNICO ENFERMAGEM ROSANE DOS SANTOS VIEIRA DEFERIDA

291059 TÉCNICO ENFERMAGEM ROSELEIDE VAZ DEFERIDA

289966 TÉCNICO ENFERMAGEM TAINARA CRISTINA FERREIRA DEFERIDA

291906 TÉCNICO FLORESTAL DIEGO CHEPLUSKI DEFERIDA

289764 TÉCNICO FLORESTAL DOUGLAS CHAGAS ANDRADE DEFERIDA

291940 TÉCNICO RADIOLOGIA JOSE CARLOS DE ALMEIDA JUNIOR DEFERIDA

289868 TÉCNICO RADIOLOGIA KALINE CALDAS DEFERIDA

288839 TÉCNICO RADIOLOGIA RAIANE CAROLINE RAMOS REJEI DEFERIDA

288897 TÉCNICO RADIOLOGIA RONALDO GONCALVES DA SILVA DEFERIDA

291069 VETERINÁRIO BRENDA WETTMANN DE LIMA DEFERIDA

291650 VETERINÁRIO CESAR LUIS DOMINGUES DOS SANTOS DEFERIDA

291630 VETERINÁRIO EVELLIN DAYANE GALVÃO ANDRADE DEFERIDA

291207 VETERINÁRIO RAÍSSA GABRIELI MARTINE DEFERIDA

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do não

atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

291314 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CIDADE ANA ELOISE KOLOSSIUSKI INDEFERIDO

291689 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CIDADE LETICIA APARECIDA CONCEIÇÃO INDEFERIDO

290608 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CIDADE LUIS ANTÔNIO FERREIRA INDEFERIDO

288514 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CIDADE MARINEI ANDRADE INDEFERIDO

289257 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CIDADE ROSANA APARECIDA DE AUDA INDEFERIDO

290293 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CIDADE ROSEMARI TEREZINHA FERREIRA INDEFERIDO

288889

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - GOES ARTIGAS E

AREDORES JOCILAINE ELIZA MOREIRA

INDEFERIDO

291936

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - GOES ARTIGAS E

AREDORES VIVIANE ROBERTO

INDEFERIDO

291679 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VI ADRIANA LACERDA ANTUNES INDEFERIDO

290601 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VI KAROLLAYNE DA ROCHA RIBEIRO INDEFERIDO

291267 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VI LETICIA APARECIDA DA SILVA ALMEIDA INDEFERIDO

291256 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VII ALCEU MENDES DO NASCIMENTO INDEFERIDO

291282 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VII LETICIA APARECIDA DA SILVA ALMEIDA INDEFERIDO

291457 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VII RUAN AUGUSTO DE AUDA INDEFERIDO

291460 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VII RUAN AUGUSTO DE AUDA INDEFERIDO

289417 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VII VITOR HUGO R DA CRUZ INDEFERIDO

289412 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VIII JOÃO DANIEL CORREIA SCHRAN INDEFERIDO

290706 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VIII TIAGO SILVA DE RAMOS INDEFERIDO

288946 ASSISTENTE SOCIAL MONIKE MARIA NEITZKE INDEFERIDO

289019 ASSISTENTE SOCIAL RAFAEL BARROS RAMALHO INDEFERIDO

290744 ASSISTENTE SOCIAL THAIS FIAMONCINI FERREIRA INDEFERIDO

290378 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS I ANDREA APARECIDA VIEIRA INDEFERIDO

288473 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS I JULIANE QUINTILIANO DE RAMOS INDEFERIDO

290305 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS I MARIA CALUSC INDEFERIDO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 03/2023

Página 4 de 4

291762 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS I ROSANA APARECIDA DE AUDA INDEFERIDO

290951 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS I SILVANA. DE FATIMA MUNHOZ DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

291492 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS I VANIELE DE FÁTIMA FRANÇA INDEFERIDO

291052 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS I – PATIO DE MÁQUINAS ELITON LUCAS LOPES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

290911 CIRURGIÃO DENTISTA GABRIEL QUIRINO DALPOZ INDEFERIDO

290198 CONTADOR BRUNO HENRIQUE DE BOMFIM INDEFERIDO

292007 CONTADOR EDENI ANTUNES DO NASCIMENTO INDEFERIDO

289851 FARMACÊUTICO FRANCISCO SAMUEL BINKOWSKI INDEFERIDO

291272 FARMACÊUTICO JESSICA BIANCA DE SOUZA INDEFERIDO

291660 MECÂNICO GENESIS JULIANO PEDRO PINTO INDEFERIDO

289237 MOTORISTA C CELIO DE LIMA INDEFERIDO

290958 OPERADOR DE MÁQUINA VALDENEI DE OLIVEIRA LIMA INDEFERIDO

291818 PROFESSOR ANA PAULA CAVALHEIRO INDEFERIDO

291405 PROFESSOR ANAELI CASSIA NUNES INDEFERIDO

290059 PROFESSOR MARCIA DE FÁTIMA MACHADO INDEFERIDO

290874 PROFESSOR MILENA DAHMER LEAL SCHONS INDEFERIDO

291139 PROFESSOR MONIQUE APARECIDA BOLKOTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

289463 PROFESSOR ROZELAINE DA APARECIDA RAMALHO INDEFERIDO

288497 PROFESSOR VANDA PIDPALA INDEFERIDO

288894 PSICÓLOGO MARCOS ANDRÉ MOLINARI INDEFERIDO

289527 PSICÓLOGO THAÍS APARECIDA BARBOSA INDEFERIDO

291832 TÉCNICO ENFERMAGEM BRUNA TISOT FONTOURA INDEFERIDO

290698 TÉCNICO ENFERMAGEM LETICIA APARECIDA DOS SANTOS INDEFERIDO

291097 TÉCNICO ENFERMAGEM PRISCILA DE CRISTO SILVESTRI INDEFERIDO

289406 TÉCNICO ENFERMAGEM SANDRA TEREZINHA PEDROSO PINTO INDEFERIDO

291200 TÉCNICO ENFERMAGEM SHEILA BARBARA PRZYBYSZ INDEFERIDO

291695 TÉCNICO FLORESTAL ADRIANA LACERDA ANTUNES INDEFERIDO

289137 TÉCNICO RADIOLOGIA NOILSON EDLIBGER PEDROSO INDEFERIDO

Art. 4º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, por solicitarem isenção para dois cargos, encontra-se a seguir. O

indeferimento deu-se em razão do item 5.6.2 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

289261

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - GOES ARTIGAS E

AREDORES DORILDA CALDAS PACHECO DE LIMA

INDEFERIDO

289763 TÉCNICO FLORESTAL DOUGLAS CHAGAS ANDRADE INDEFERIDO

289532 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VII BRUNA LETICIA MENDES INDEFERIDO

Art. 5º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Inácio Martins - PR, 11 de Agosto de 2023.

EDEMETRIO BENATO JUNIOR

Prefeito de Inácio Martins - PR

EDSON DE ANDRADE

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público nº 01/2023

da Prefeitura Municipal de Inácio Martins - PR